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وزارت علوم این دستورالعمل اجرایی را با هدف حمایت از شرکت‌ها و واحدهای فناور خسارت‌دیده و کمک به تداوم فعالیت

آن‌ها ابلاغ کرده است.

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت خبر داد؛ 

 فاطمه مهاجرانی در یک گفت‌وگویی تلویزیونی اظهار کرد:

بر اساس این دستورالعمل، اعطای پژوهانه اضطراری، تعلیق بدهی‌ها و تعهدات، ارائه تخفیف یا استمهال در اجاره، پرداخت
یارانه‌های زیرساختی از جمله اینترنت، کاهش آسیب‌های ناشی از شرایط جنگی و تسهیل در بازگشت این واحدها به چرخه

فعالیت پیش‌بینی شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، مهاجرانی افزود:

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با همراهی دبیر ستاد حمایت از جوانی جمعیت، از طرحی با عنوان «کارت امید مادر» خبر
داده‌اند که بر اساس این طرح که با هدف تقویت حمایت مالی از مادران و ترغیب به فرزندآوری تدوین شده است، از ابتدای
سال ۱۴۰۵ برای هر نوزاد تازه متولد شده، ماهانه مبلغ ۲ میلیون تومان به حساب مادر واریز خواهد شد. این اقدام در قالب

«طرح امید» و در راستای سیاست‌های کلان کشور برای حمایت از خانواده و ترویج جمعیت جوان اجرا می‌شود.

مهاجرانی ادامه داد:

همچنین وزارت امور اقتصادی و دارایی از افتتاح گمرک ترکیه در نقطه مقابل گمرک مرز بازرگان خبر داد؛ اقدامی که می‌تواند
نقشی مهم در توسعه همکاری‌های اقتصادی ایران و ترکیه ایفا کند.

سخنگوی دولت گفت:

سالانه حدود ۲۰۰ هزار کامیون ترانزیتی از این مسیر عبور می‌کند که این عدد در سه ماه گذشته به ۴۵ هزار کامیون ترانزیتی
رسیده است و به گفته این وزارتخانه، با افزایش کیفیت خدمات، قابلیت رشد بیشتری نیز دارد.

وی در ادامه گفت:

در کنار این رویدادهای مهم، روز گذشته بازدید رئیس‌جمهور از وزارت کشور نیز انجام شد. با توجه به گستره مسئولیت‌هایی
که بر عهده این وزارتخانه است، به‌ویژه در حوزه استانداران و هماهنگی‌های بین استانی، رئیس‌جمهور در نشست استانداران

حضور یافت و درباره تفویض اختیارهای لازم برای اداره امور استان‌ها مجددا گفت‌وگو و تاکید کرد. با توجه به تنوع ماموریت‌های
وزارت کشور از جمله موضوع توجه به محله‌ها که از جمله موضوعات مورد علاقه رئیس‌جمهور است، این محور نیز از جمله

مباحث پیگیری‌شده در این بازدید بود.

سخنگوی دولت افزود:
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همچنین رئیس‌جمهور بر ضرورت شروع اقدامات عملی در حوزه صرفه‌جویی‌ها، به‌ویژه صرفه‌جویی انرژی تأکید کرد؛ موضوعی
که با آغاز فصل گرم، اهمیت بیشتری پیدا می‌کند. در همین راستا، مقرر شده است پویشی از سوی وزارت نیرو آغاز شود که

در جریان اجرای آن، توضیحات لازم به مردم ارائه خواهد شد.

وی در ادامه گفت:

امروز سالروز حادثه بندر شهید رجایی است که در سال ۱۴۰۴ رخ داد و به شهادت تعدادی از عزیزان خدمتگزار این مرز و بوم
انجامید، به‌عنوان یکی از دردناک‌ترین رویدادهای سال، به‌ویژه به دلیل هم‌زمانی با ابتدای سال، تأثیر عاطفی و روانی عمیقی
بر افکار عمومی گذاشت. فارغ از خسارت‌های مادی گسترده‌ای که این حادثه برجای گذاشت، جان‌های عزیزی که در عرصه

خدمت‌رسانی از دست رفتند، مایه اندوه همه ما شد.

سخنگوی دولت اعلام کرد:

جلسات هیات دولت طبق روال معمول در حال برگزاری است و مصوبات دولت در روزهای یکشنبه و چهارشنبه جمع‌بندی
می‌شود. بر این اساس، ممکن است برخی از مصوبات روز یکشنبه در روز دوشنبه تشریح و اطلاع‌رسانی شود.

وی در ادامه با اشاره به اقدامات سازمان امور اداری و استخدامی کشور گفت:

در هفته گذشته، این سازمان طرح «فواد» یا همان طرح فوریت‌های اداری را در استان‌های گیلان و مازندران گسترش داده و
تا پایان هفته جاری نیز این طرح به استان گلستان تسری خواهد یافت. هدف اصلی این طرح، تسهیل ارتباط مردم با نظام

اداری کشور و ارتقای استاندارد ارائه خدمات دستگاه‌های دولتی است. یکی از مطالبات همیشگی مردم، افزایش کیفیت خدمات
اداری است و در کنار زحمات کارکنان دولت، شنیدن انتقادات، پیشنهادها و بازخوردهای مردم نقشی کلیدی در بهبود عملکرد

دارد. بر همین اساس، شماره تلفن ۱۲۸ به‌عنوان خط ارتباطی مستقیم برای دریافت نظرات، انتقادات و حتی پیام‌های تشویقی
مردم در خصوص خدمات اداری در نظر گرفته شده است. این طرح تاکنون در چند استان اجرا شده و انتظار می‌رود با فراگیر

شدن آن در سراسر کشور، شاهد افزایش سطح کیفیت خدمات در بخش عمومی باشیم.
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